中国建材检验认证集团西安有限公司文件

国检集团西安公司发〔2021〕10号

关于召开国家标准《透水路面砖和透水路面板》 工作会议的通知

各有关单位:

国家标准化管理委员会以国标委发(2019)22号《关于下达2019年第二批推荐性国家标准计划的通知》,下达了《透水路面砖和透水路面板》(计划号:20192036-T-609)国家标准的修订计划,此标准计划的负责起草单位为中国建材检验认证集团西安有限公司。目前,标准已完成工作讨论稿,为更好地开展此项国家标准修订工作,经研究,定于2021年6月5日~6日在广东省佛山市召开"国家标准《透水路面砖和透水路面板》工作会议"。会议有关事项通知如下:

一、会议内容

1. 相关领导讲话并对透水路面砖和透水路面板行业发展情况进行介绍;

- 2. 介绍标准修订工作进度有关情况;
- 3. 研讨国家标准《透水路面砖和透水路面板》;
- 4. 安排下一阶段工作。

二、会议安排

1. 会议主办单位

中国建材检验认证集团西安有限公司

2. 会议时间:

6月5日: 报到

6月6日:标准工作会议

参观生产示范企业 (佛山生态海绵城市科技发展有限公司)

3. 会议地点

祈福(仙湖)酒店(佛山市南海区丹灶镇仙湖环湖路4号)

- 4. 联系方式
 - (1) 会务组

张玉娇 18629648219

李贵强 13381289660

(2) 接待酒店

联系人: 刘经理 13724918432

5. 会议免会务费;住宿统一安排,费用自理(310元/间,含

早餐)。

6. 请各位参会代表注意疫情防控政策,做好个人防护工作。

三、报名

请参会代表填写参会回执,于5月28日前反馈至联系人或 发送至邮箱(xian@xian.ctc.ac.cn)。

附件: 1、会议回执

2、乘车路线



附件1:

会议回执

单位名称		姓 名	性别	联系电话
住宿要求	□合住	□単住	□不住宿	
备注				

会议联系人: 王 博 13571901670

张玉娇 18629648219

李贵强 13381289660

邮箱(E-mail): xian@xian.ctc.ac.cn

附件2:

乘车路线

1. 会议地址: 祈福仙湖酒店 (佛山市南海区丹灶镇仙湖环湖路4号)

2. 乘车路线:

- (1) 广州白云国际机场: 搭乘地铁到广州南站,后搭乘动车到 佛山西站,然后打车直达酒店。
- (2) 佛山西站:乘出租车直达酒店,费用约68元。(或搭乘公交车241路至丹灶汽车客运站,然后打车到达目的地,费用约10元)
- (3) 广州南站: 搭乘动车至三水南站, 打车直达酒店, 费用约55元。
- (4) 三水南站:步行至三水南站公交站,搭乘618路公交车至丹 灶汽车客运站,然后打车到达目的地,费用约10元。